יהיה כפי שקבע בית משפט קמא בין 6 ל- 12 אנו קובעים כי כל אחד מהמתחמים בגין כל אחד מהאישומים
חודשי מאסר. בשורה התחתונה, אנו מטילים על המשיב שנה אחת מאסר בגין כל שלושת האישומים גם יחד.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

אנו מדגישים עוד כי ענישה זו משקללת גם את מושכלת היסוד ולפיה, ערכאת הערעור איננה ממצה את הדין
עם משיבים.

ניתן והודע היום י"ד
סיוון תשע"ה,

01/06/2015 במעמד
הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

מרים סוקולוב, שופטת דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד